DELIBERAÇÃO Nº036/2015 – CEAS/PR

 O  CONSELHO ESTADUAL  DE ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –  CEAS/PR,  reunido

ordinariamente no dia 26 de Maio de 2015, no uso de suas atribuições regimentais

e,

Considerando  a  realização  do  8º  Congresso  Sul-Brasileiro  dos  Conselhos

Tutelares e Municipais dos Direitos da Criança e do Adolescente nos dias 12 a 16 de

julho de 2015 no município de Bento Gonçalves – RS,

DELIBERA

Art. 1º Pela indicação do conselheiro Artur dos Santos Andrade (sociedade civil) e

da  conselheira  Marli  Bastista  Mussulini  (governamental)  do  CEAS/PR,  para

participarem do  8º Congresso Sul-Brasileiro dos Conselhos Tutelares e Municipais

dos Direitos da Criança e do Adolescente nos dias 12 a 16 de julho de 2015 no

município de Bento Gonçalves – RS.

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

                           PUBLIQUE-SE

     Curitiba, 26 de Maio de 2015

Leandro Nunes Meller
Presidente CEAS/PR

 Deliberação n°036/2015 Publicada no DIOE n° 9474  de  18/06/2015